
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 23. Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba sredstvima 

proračuna Općine Punat („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 1/16) - u daljnjem tekstu: 

Pravilnik, Povjerenstvo za otvaranje prijava i provjeru propisanih uvjeta natječaja donosi 

 

ODLUKU  

o ispunjavanju formalnih uvjeta natječaja za udruge u 2017. godini 
 

Članak 1. 

 

 Na temelju provedenog Javnog natječaja za financiranje programa i projekata od interesa za opće 

dobro koje provode udruge u 2017. godini, Povjerenstvo je u postupku provjere ispunjavanja formalnih 

uvjeta utvrdilo prijave koje su upućuju u daljnju proceduru, odnosno stručno ocjenjivanje, a koje se odbijaju 

iz razloga ne ispunjavanja propisanih uvjeta natječaja. 

 

 Prijave koje su ispunile formalne uvjete i koje se upućuju u daljnju proceduru su: 

 

1. Prioritetno područje 1 – PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 

Udruga Program/projekt 

Udruga Kumpanija „Štorije“ 

R.Boškovića 25, Punat 

Nova amaterska kazališna predstava  

Suradnja sa S.Š. „Hrvatski kralj Zvonimir“ u 

realizaciji predstave „Ribarske svađe“ 

Udruga sopaca otoka Krka  

Torkul 3, Pinezići 

Očuvanje i promicanje glazbene baštine otoka 

Krka 

KUD Punat, Novi put 13, Punat Prezentacija i očuvanje nematerijalne kulturne 

baštine 

Multimedijalna udruga„Krčka beseda“ 

Novo naselje 7, Bogovići 

Krčki kutak za informativni trenutak 

Udruga „Puntarske užance“  

Novi put 2, Punat 

Puntarske užance, Klapa Puntarke, Kreativna 

radionica „Takajica“ 

Osnovna glazbena škola „Mirković“ 

A.Štangera 67, Opatija 

Sufinanciranje školarina glazbene škole za 

učenike s područja Općine Punat 

Katedra Čakavskog sabora Kornić 

Placa 32, Kornić 

Ljetna škola glagoljice Punat 2017. 

Udruga Diston, D. Šćitara 4, Rijeka „Velvet“ festival 

Društvo mladih „Fenix“ – Punat 

Jagorika 41, Punat 

Program kulturnih sadržaja 

Udruga Moj otok, Punat, Guvnić 11 Kreativne radionice „Sačuvajmo baštinu“ 

 

 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNAT 

Povjerenstvo za otvaranje prijava i 

provjeru propisanih uvjeta natječaja 

KLASA: 007-01/17-01/01 

URBROJ: 2142-02-03/9-17-16 

Punat, 17. veljače 2017 godine 



 

 

2. Prioritetno područje 2 – PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU  

Udruga Program/projekt 

ŠRD „Arbun“ Punat  

Obala 36, Punat 

Sudjelovanje na natjecanjima HSSRM od 

klupskog do državnog, Ribarski dan 2017., Škola 

ribolova 2017. 

Jacht Klub Punat, Puntica 7, Punat 32. Međunarodna regata krstaša „Croatia Cup 

2016. godine“, regata optimista „Kup Košljun 

2016. godine“, Škola jedrenja 2017. 

Nogometni klub „Krk“ 

Slavka Nikolića 25 b, Krk 

Nogometni klub „Krk“ i škola nogometa NK 

„Krk“ 

Karate klub „Krk Croatia“, Galija 36, Krk Sportsko obrazovni program 

Planinarsko društvo „Obzova“ otok Krk 

Cvjetni trg 8, Njivice 

Poticanje, razvijanje i unapređenje sportsko-

planinarske rekreacije i planinarskih aktivnosti 

Udruga „Sjeverni Jadran“, Obala 21, Punat „Burtižanje“, Punat jedri-jedrenje za sve 

generacije 

Šahovski klub „Draga“ Rijeka, Brig 72 E, 

Rijeka 

13. ljetna škola šaha „Anastasijino šahovsko ljeto“ 

Boćarski klub „Punat“, Pod topol 2, Punat Godišnji program sportskih aktivnosti boćarskog 

kluba „Punat“ u 2017. god.  

Lovačko društvo „Jastreb“ 

Starobašćanska 100, Punat 

Razvoj lovstva u 2017. godini u Općini Punat 

Atletski klub „Krk“, Slavka Nikolića 25 B, 

Krk 

Atletska igraonica i škola atletike 

Zrakoplovni klub „Krk“ 

Josipa Pupačića 70 A, Krk 

Osposobljavanje sportskih pilota i stvaranje 

mladih avio maketara i RC pilota 

NK „Vihor“ Baška 

Emila Geistlicha 38, Baška 

1.Županijska nogometna liga 

KPA „Punat“, I.G. Kovačića, Punat Podvodne aktivnosti 

Moto klub „Krk“, Stjepana Radića 1, Krk Promocija Općine Punat kao turističke destinacije 

za motoriste te organizacija i sudjelovanje na 

karavani“Prevlaka Vukovar“ 

Streljački klub „Bodluka“ Krk 

Petra Žgaljića 12, Krk 

Treninzi i takmičenja u županiji, Hrvatskoj i 

inozemstvu 

STK Malinska-Dubašnica, Malinska 

Lina Bolmarčića 22, Malinska 

Promocija stolnog tenisa na otoku Krku 

ŠSK „Dub“ Malinska, Portić 4, Malinska Promicanje streljačkog sporta 

Streličarski klub Maura Kal – Krk 

Frankopanska 6, Krk 

Škola streličarastva 

Društvo mladih „Fenix“ – Punat 

Jagorika 41, Punat 

Projekt sportskih turnira u 2017. godini 

 

 

3. Prioritetno područje 3 – PROGRAM RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA 

Udruga Program/projekt 

Udruga pčelara „Kadulja“ otok Krk 

Novi put 2, Punat 

Edukacija članova, građana, potrošača 

Udruga maslinara Punat „Naška“-Punat 

Pod topol 2, Punat 

Revitalizacija maslinarstva u Puntu 

Udruga umirovljenika Općine Punat Edukacija, osnaživanje i potpora ranjivih skupina 



 

Punat, Novi put 2 

Društvo mladih „Fenix“ – Punat 

Jagorika 41, Punat 

Projekt solidarnosti i organizacije slobodnog 

vremena mladih u 2017. 

UIKO, Pod topol 2, Punat Podrška osobama svih vrsta invaliditeta za 2017. 

Udruga antifašističkih boraca i antifašista 

otoka Krka, Lukobran 5, Krk 

„Da se ne zaboravi“ 

Udruga za zaštitu životinja „Felix - otok Krk“ 

Cvjetni trg 8, Njivice 

Kontrola i smanjenje populacije napuštenih pasa i 

mačaka do udomljavanja 

Udruga KLO otoka Krka „Gromače“  

Dinka Vitezića 1,Krk 

Psihosocijalna rehabilitacija liječenih ovisnika o 

alkoholu i drugim sredstvima ovisnosti 

Udruga HVIDR-a otok Krk,  

Kvarnerska 15,  Krk 

Sufinanciranje djelatnosti udruge proizašle iz 

Domovinskog rata s ciljem socijalne, pravne, 

zdravstvene i materijalne zaštite njenih članova 

stradalnika Domovinskog rata te promicanje 

vrijednosti i zaštita digniteta Domovinskog rata. 

Udruga za terapijsko jahanje „Moj prijatelj“  

Stube put Kijca 5, Njivice 

Životinje su naši prijatelji 

Fakultetski odbor svih studenata Medicinskog 

fakulteta u Rijeci, Rijeka 

Braće Branchetta 20, Rijeka 

Zdravlje za najmlađe 

Udruga proizvođača meda od kadulje, 

Omišalj, Mali Kijec 35, Omišalj 

Apiterapija – Pčelinji proizvodi i zdravlje 

Udruga osoba s mišićnom distrofijom PGŽ 

M.Barača 22 b, Rijeka 

Mobilnost za bolju budućnost 

Auto klub „Krk“, Stjepana Radića 13, Krk Edukacija djece – Sigurno i vješto u prometu 

Udruga Moj otok, Punat 

Guvnić 11, Punat 

Moj Punat bez azbesta, Kreativne radionice 

„Sačuvajmo baštinu“, Uvođenje električnih 

bicikala u Puntu 

Pokret za život – ogranak Krk, Krk 

Stjepana Radića 1, Krk 

Zalaganje za kvalitetu ljudskog života od začeća 

do prirodne smrti sa zaštitom ljudskih prava 

Udruga dragovoljaca i veterana 

Domovinskog rata RH, Zagreb, Ogranak 

Omišalj, Galovićeva 12, Zagreb 

Osvjetljenje križa branitelja 

Udruga veterana Domovinskog rata otok Krk, 

Trg Bana Jelačića 2, Krk 

Plan i program rada UVDR otok Krk za 2017. 

god. 

Društvo multiple skleroze Primorsko-

goranske županije, Rijeka 

Kružna 7, Rijeka 

Podrška oboljelima od multiple skleroze PGŽ 

 

 

Članak 2. 

 

 Projekti/programi udruga iz članka 1. ove Odluke upućuju se na stručno ocjenjivanje 

Povjerenstvu za ocjenjivanje sukladno odredbama članka 26. Pravilnika. 
 

Članak 3. 

 

 Prijave koje se odbijaju iz razloga ne ispunjavanja propisanih uvjeta budući da su pristigle 

izvan roka određenog Natječajem: 

Udruga gluhih i nagluhih, Rijeka, Viktora Cara Emina 9  

Udruga invalida rada, Rijeka, Kružna 3 

Udruga slijepih PGŽ, Rijeka, Paulinski trg 4 



 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

 

 Protiv ove Odluke može se podnijeti prigovor pročelnici Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Punat u roku od 8 dana od dana primitka ove Odluke. Prigovor se dostavlja u pisanom 

obliku, neposredno ili poštom preporučeno. Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Punat 

u roku od tri dana od primitka prigovora odlučit će o istome. 

 

 

  

                               Ivana Svetec, dipl.iur., v.r. 

  predsjednica Povjerenstva 
 

 

DOSTAVITI: 

1.  UDRUGA KUMPANIJA ŠTORIJE, Punat, Ruđera Boškovića 25 

2.  UDRUGA SOPACA OTOKA KRKA, Pinezići, Torkul 3 

3.  KUD PUNAT, Punat, Novi put 13 

4.  MULTIMEDIJALNA UDRUGA KRČKA BESEDA, Bogovići, Novo naselje 7 

5.  UDRUGA PUNTARSKE UŽANCE, Punat, Novi put 2 

6.  OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA MIRKOVIĆ, Opatija, A.Štangera 67 

7.  KATEDRA ČAKAVSKOG SABORA KORNIĆ, Kornić, Placa 32 

8.  UDRUGA DISTON, Rijeka, D.Šćitara 4 

9.  ŠRD ARBUN, Punat,  Obala 36 

10.JAHT KLUB PUNAT, Punat, Puntica 7 

11.NOGOMETNI KLUB KRK, Krk, Slavka Nikolića 25 b 

12.KARATE KLUB, Krk, Galija 36 (Samuel Rosandić, Jurdani, Brežica 25b) 

13.PLANINARSKO DRUŠTVO OBZOVA, Njivice, Cvjetni trg 8 (Dragan Nišler, Veli Kijec 53/1, Omišalj) 

14.UDRUGA SJEVERNI JADRAN, Punat, Obala 21 

15.ŠAHOVSKI KLUB DRAGA-RIJEKA, Rijeka, Brig 72 E 

16.BOĆARSKI KLUB PUNAT,  Punat, Pod topol 2 

17.LOVAČKO DRUŠTVO JASTREB, Punat, Starobašćanska 100 

18.ATLETSKI KLUB KRK, Krk, Slavka Nikolića 25 B 

19.ZRAKOPLOVNI KLUB KRK,  Krk, Josipa Pupačića 70 A 

20.NOGOMETNI KLUB VIHOR , Baška, Emila Geistlicha 38 

21.KLUB PODVODNIH AKTIVNOSTI, Punat, I.G.Kovačića 7 

22.MOTO KLUB KRK, Krk, Stjepana Radića 1 

23.STRELJAČKI KLUB BODULKA, Krk, Petra Žgaljića 12 

24.STK MALINSKA-DUBAŠNICA, Malinska, Lina Bolmarčića 22 

25.ŠSK DUB MALINSKA, Malinska, Portić 4 

26.STRELIČARSKI KLUB MAURA KAL, Krk, Frankopanska 6 

27.UDRUGA PČELARA KADULJA OTOK KRK, Punat, Novi put 2 

28.UDRUGA MASLINARA NAŠKA, Punat, Pod topol 2 

29.UDRUGA UMIROVLJENIKA OPĆINE PUNAT,Punat, Novi put 2 

30.DRUŠTVO MLADIH FENIX, Punat, Jagorika 41 

31.UDRUGA INVALIDA KVARNERSKIH OTOKA, Punat, Pod  topol 2 

32.UDRUGA ANTIFAŠISTIČKIH BORACA I ANTIFAŠISTA OTOKA KRKA, Krk, Lukobran 5 

33.UDRUGA ZA ZAŠTITU ŽIVOTINJA FELIX-OTOK KRK, Njivice, Cvjetni trg 8(Anica Spicijarić 

     Njivice, Draga 4) 

34.KLUB LIJEČENIH OVISNIKA, Krk, Dinka Vitezića 1 (Marijan Markič, Krk, Dubrovačka 13) 

35.UDRUGA HRVATSKIH VOJNIH INVALIDA DOMOVINSKOG RATA, Krk, Kvarnerska 15 

36.UDUGA ZA TERAPIJSKO JAHANJE MOJ PRIJATELJ, Njivice, Stube put Kijca 5 

37.FAKULTETSKI ODBOR SVIH STUDENATA MEDICINSKOG FAKULTETA U RIJECI, Rijeka,  

     Braće Branchetta 20 

38.UDRUGA PROIZVOĐAČA MEDA OD KADULJE, Omišalj, Mali Kijec 35 



 

39.UDRUGA OSOBA S MIŠIĆNOM DISTROFIJOM PGŽ, Rijeka, Milutina Barača 22 b 

40.AUTO KLUB KRK. Krk, Stjepana Radića 13 

41.UDRUGA MOJ OTOK,  Punat, Guvnić 11 

42.POKRET ZA ŽIVOT – OGRANAK KRK, Krk, Stjepana Radića 1 

43.UDRUGA DRAGOVOLJACA I VETERANA DOMOVINSKOG RATA-OGRANAK OMIŠALJ,  

      Njivice, Krste Frankopana 9, Željko Franjić 

44.UDRUGA VETERANA DOMOVINSKO RATA OTOK KRK, Krk, Trg Bana Jelačića 2 

45.DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE PGŽ, Rijeka, Kružna 7 

46. UDRUGA GLUHIH I NAGLUHIH, Rijeka, Viktora Cara Emina 9 

47. UDRUGA INVALIDA RADA, Rijeka, Kružna 3 

48. UDRUGA SLIJEPIH PGŽ, Rijeka, Paulinski trg 4 

46.Pismohrana 

 
 

 


